ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«БЕЛОЯРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

п.Белоярский

П Р И К А З

11 января 2019 г.

                         № 14
О численности граждан, подлежащих
диспансеризации определенных групп
взрослого населения на территории
Белоярского района в 2019 году.

С целью реализации приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.10.2017 года № 869н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения» в соответствии с численностью прикрепленного к ГБУЗ СО «Белоярская ЦРБ» населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. численность взрослого населения Белоярского района и п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего диспансеризации в 2019 году по схеме 1 раз в 3 года в количестве 5987 человек и по схеме 1 раз в 2 года 1911 человек.
1.2.  помесячное распределение численности взрослого населения Белоярского района и п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего диспансеризации в 2019 году по схеме 1 раз в 3 года:
	Наименование учреждения

	Ян-варь
	Фев-
раль
	Март
	Ап-рель
	Май
	Июнь
	Июль
	Ав-

густ
	Сен-

тябрь
	Ок-тябрь
	Но-ябрь
	Де-кабрь

	Белоярская ЦРБ

	87
	590
	590
	590
	590
	590
	590
	590
	590
	590
	590
	0

                      помесячное распределение численности взрослого населения Белоярского района и п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего диспансеризации в 2019 году по схеме 1 раз в 2 года

	Наименование учреждения
	Ян-варь
	Фев-
раль
	Март
	Ап-рель
	Май
	Июнь
	Июль
	Ав-

густ
	Сен-

тябрь
	Ок-тябрь
	Но-ябрь
	Де-кабрь

	Белоярская ЦРБ
	21
	189
	189
	189
	189
	189
	189
	189
	189
	189
	189
	0

2. Заведующей отделения статистики, программного обеспечения, прогнозирования Шайновой Н.М. распределить помесячный план диспансеризации отдельных групп взрослого населения по территориальным участкам в зависимости от количества прикрепленного населения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической службе Дюндину Л.М..
Главный врач

И.В. Стельмах
Л.М. Дюндина